
Správa kolejí 
a menz KOLEJE A MENZY 

Objednávka stravování v menzách SKM UP 

Ostatní odběratelé - doplňková činnost 

I 
14 -os· 2019 

Objednávka č . .. ? .. �?. �� .. ze dne ........................ .. .

Odběratel - fakturační adresa: 
VOŠ sociální a teologická - DORKAS 
Blažejské náměstí 9 
779 00 Olomouc 
IC. 00848859 
DIC nejsme plátci DPH 
Email 

Termín stravovací akce· 18 květen 2019 12°0 

Místo konání. zahrada Kapucínů 
Počet osob: 180 

Dodavatel: Univerzita Palackého v Olomouc, 
Správa kolejí a menz 
Zastoupena Ing Josef Suchánek 

Šmeralova 12 
771 11 Olomouc 
IC 61989592 

DIC CZ61989592 
C.účtu: 

Dohodnutá výsledná celková cena (kalkulace dle schváleného ceníku) 54 000,- + DPH 
DPH bude účtováno dle platných predp1sů 
Způsob úhrady: fa fakturou 

o v hotovost,

(. 

se platnosti 14 dnů od dne vystaveni 
Specifikace jídel a prlpadné další požadavky: 
360 x kanapka mix tri druhy 

------------------

8 x 1500g mísa uzeninová 
6 x 1500g mísa sýrová 
180 x 50g rrzek kurecí 
180 x 50g rlzek veprový 
6 x 1500g mísa ovoce 
6 x 15009 mlsa zelenina 
360 x koláček malý rautový 3 prlchutě 
12 x párty chléb 
180 x banketka mix chutí 

180 x voda 0,5ft pet 
I 180 x nealko 0,33It plech mix

180 x káva, cukr, smetánka 
180 x čaj, cukr 

Príprava možná od 7°0 do 9.30 
V 7°0 dopravbit 3 x termoska s kávou + 12 x voda 0,5 
Začátek rautu 12°0 

Cena zahrnuje inventáf, dopravu a servis formou rautu 

Správa kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 I 771 11 Olomouc I T:+
IČ: 61989592 I DIČ: CZ61989592 I www.skm.upol.cz 

__ j 



Správa kolejí 
a menz 

Ostatní smluvnf ujednáni: 

KOLEJE A MENZY 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávnění k právnímu jednáni za smluvní
stranu v rámci tohoto závazkového vztahu.
2. Odběratel bere na vědomi, že dodavatel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou pfedmětu plněni nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zvefejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvefejr"lování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších pfedpisů. O uvefejněnl smlouvy se může odběratel pfesvědčit na adrese
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zvefejněni. Teprve po
uvefejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit.
3. Odběratel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich prllohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství,
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uverejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností
odběratele, jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V pfípadě, že by presto zvefejněnlm smlouvy došlo
k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti odběratele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá odběratel
sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům.
4. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla
učiněna nabídka a akceptace.
5. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena
v této objednávce a jejich prrlohách.
6. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany odběratele s dodatkem, výhradou či odchylkou, pfestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky).
7. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele.

Pověfená osoba: 

Odběratel, jméno, podpis, telefon 

Potvrzujeme pfijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

1 4 -05- 2019 

lng.J s f Suchánek 

Ředitel SKM 

Správa kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci 

Šmeralova 12 I 77111 Olomouc I T:+
IČ: 61989592 I DIČ: CZ6 1989592 I www.skm.upol.cz 




